
Bernd Lordieck
Geschäftsführer

Tel.: +49 (0)541 505 13 45
Fax: +49 (0)541 505 13 49 
lordieck@coba-osnabrueck.de

Claudia Nitschke
Sekretariat

Tel.: +49 (0)541 505 13 20
Fax: +49 (0)541 505 13 49 
nitschke@coba-osnabrueck.de

Benjamin Tschesche
Leitung Einkauf

Tel.: +49 (0)541 505 13 33
Fax: +49 (0)541 505 13 39 
tschesche@coba-osnabrueck.de

Sibylle Wegner
Einkauf

Tel.: +49 (0)541 505 13 32
Fax: +49 (0)541 505 13 39 
wegner@coba-osnabrueck.de

Elke Klein
Einkauf

Tel.: +49 (0)541 505 13 34
Fax: +49 (0)541 505 13 39 
klein@coba-osnabrueck.de

Christin Ossege
Leitung Marketing

Tel.: +49 (0)541 505 13 31
Fax: +49 (0)541 505 13 29 
ossege@coba-osnabrueck.de

Grit Krafczinski
Marketing

Tel.: +49 (0)541 505 13 30
Fax: +49 (0)541 505 13 29 
krafczinski@coba-osnabrueck.de

Jana Hackbarth
Marketing

Tel.: +49 (0)541 505 13 41
Fax: +49 (0)541 505 13 29 
hackbarth@coba-osnabrueck.de

Ralf Prochaska
Leitung Vertrieb/ 
Gesellschafterentwicklung

Tel.: +49 (0)541 505 13 22
Fax: +49 (0)541 505 13 29 
prochaska@coba-osnabrueck.de

Ihre Ansprechpartner in der COBA-Zentrale
- Geschäftsleitung, Einkauf, Marketing und Vertrieb -



Fabian Ketz
Leitung Finanzwesen

Tel.: +49 (0)541 505 13 17
Fax: +49 (0)541 505 13 59 
ketz@coba-osnabrueck.de

Björn Steinert
Finanzwesen

Tel.: +49 (0)541 505 13 13
Fax: +49 (0)541 505 13 59 
steinert@coba-osnabrueck.de

Rolf Jahrmann
Finanzwesen

Tel.: +49 (0)541 505 13 10
Fax: +49 (0)541 505 13 19 
jahrmann@coba-osnabrueck.de

Doris Barlag
Finanzwesen

Tel.: +49 (0)541 505 13 24
Fax: +49 (0)541 505 13 19 
barlag@coba-osnabrueck.de

Anke Oehme
Leitung Fakturierung

Tel.: +49 (0)541 505 13 18
Fax: +49 (0)541 505 13 40 
oehme@coba-osnabrueck.de

Gabriele Graalmann-Vocke
Fakturierung
Tel.: +49 (0)541 505 13 23
Fax: +49 (0)541 505 13 40 
graalmann-vocke@coba-
osnabrueck.de

Olga Hulm
Fakturierung

Tel.: +49 (0)541 505 13 16
Fax: +49 (0)541 505 13 40 
hulm@coba-osnabrueck.de

Anna Henrichs
Buchhaltung

Tel.: +49 (0)541 505 13 15
Fax: +49 (0)541 505 13 19 
henrichs@coba-osnabrueck.de

Ihre Ansprechpartner in der COBA-Zentrale
- Finanzwesen, Fakturierung und Buchhaltung -

Zentrale

Tel.: +49 (0)541 505 13 0

Fax: +49 (0)541 505 13 19 

info@coba-osnabrueck.de


